115047, a la licitadora B18094276 – REPRODUCCIONES OCAÑA,  S.L,  por el importe  económico ofertado de SIETE MIL

CIENTO TREINTA Y CINCO  EUROS Y SESENTA Y CINCO CÉNTIMOS (7.135,65 €), cantidad a la que corresponde un IVA de
MIL CUATROCIENTOS NOVENTA Y OCHO EUROS Y CUARENTA Y NUEVE CÉNTIMOS (1.498,49 €), sumando un total de
OCHO MIL SEISCIENTOS TREINTA Y CUATRO EUROS Y CATORCE CÉNTIMOS (8.634,14 €).

En virtud de todo lo hasta aquí expuesto, teniendo en cuenta la Propuesta de Adjudicación realizada por la Mesa de
contratación en fecha 2 de diciembre de 2022, con objeto de dar cumplimiento a lo establecido en el punto octavo de la
décima cláusula del PCAP y en el artículo 150 de la LCSP,

[...]

Se acepta la propuesta económica presentada por la licitadora de  SIETE MIL CIENTO TREINTA Y CINCO  EUROS Y
SESENTA Y CINCO CÉNTIMOS (7.135,65 €), cantidad a la que corresponde un IVA de MIL CUATROCIENTOS NOVENTA
Y OCHO EUROS Y CUARENTA Y NUEVE CÉNTIMOS (1.498,49 €),  sumando un total de OCHO MIL SEISCIENTOS
TREINTA Y CUATRO EUROS Y CATORCE CÉNTIMOS (8.634,14 €).

Además, este contrato contempla la posibilidad si fuera necesario adquirir más unidades de todos los artículos o de
alguno de ellos, podrá aumentarse el precio del contrato, tal y como se recoge en el Anexo I, punto 1 del PCAP, con el
límite del Presupuesto Base de Licitación, es decir, hasta agotar el crédito autorizado de DOCE  MIL OCHOCIENTOS